
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 

 

 ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ /FACULTY OF AGRICULTURE 
ΤΟΜΕΑΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ/DEPARTMENT OF PLANT 
PROTECTION  
 

 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                                                                                                      
 
                                                                                              Αριθμός Πρωτ.: 22 

 

                Θεσσαλονίκη 18/05/2021 
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου Φυτοπαθολογίας 

τoυ Τομέα Φυτοπροστασίας 
του Τμήματος Γεωπονίας 

της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 
με τριετή θητεία  

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α'/04.08.2017), 
του άρθρου 51 του Ν.4559/2018 (ΦΕΚ 142/03.08.2018), του άρθρου 115 του Ν.4692/2020 
(ΦΕΚ 111/12.06.2020 τ.Α’) και της Κ.Υ.Α. αριθμ.77561/Ζ1/19.6.20  για τον τρόπο εκλογικής 
διαδικασίας (ΦΕΚ 2481/22.06.2020 τ.Β’) :  

1. Προκηρύσσουμε την εκλογή για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου 
Φυτοπαθολογίας του Τομέα Φυτοπροστασίας του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής 
Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος.  

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τρίτη 08/06/2021 και ώρα 
από 08:00 π.μ έως 12:00 μ.μ. Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά.  

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή Εργαστηρίου 
Φυτοπαθολογίας του Τομέα Φυτοπροστασίας του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής 
Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος που πληρούν τις 
προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη 
Γραμματεία του Τομέα Φυτοπροστασίας ή με email: mbakirtzi@agro.auth.gr, μέσα 
σε αποκλειστική προθεσμία δέκα (10) εργάσιμων ημερών, μέχρι την Τρίτη 
01/06/2021 έως τις 13:00 μ.μ.  

 
Με εκτίμηση 
 
 
 
 
Καθηγητής 
Διευθυντής του Τομέα Φυτοπροστασίας 


		2021-05-18T20:00:53+0300
	Nikolaos Koulousis




